
お客様 各位 

平成 29年 12月 

 

年末年始営業のご案内 

拝啓 

寒冷の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、年末年始にかけて以下のとおり休業とさせていただ

きます。ご迷惑をおかけ致しますがご理解の程、宜しくお願

い申し上げます。 

敬具 

記 

 

年内営業 平成 29年 12月 29日 18：00まで 

年始営業 平成 30年 1 月 4日   9：00より       

  

以上 

 真誠会グループ 

㈲メディカルフロンティア 生活支援隊 

０８５９-２４-４６５２ 


